
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0445994/2021 Sun Drive Communications s.r.o. 

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0123220/2020 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Paseka 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn  

   

DATUM: 22.09.2021    

POČET LISTŮ: 01   

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“ 
 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, 603 00 Brno 

IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

Objednáváme si u Vás dodání služeb – organizační zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“ dne 

19. 10. 2021 od 12:00 do 18:00 hodin. Organizační zajištění akce bude obsahovat kompletní koordinaci a 

realizaci akce, její propagaci a technické zajištění v rozsahu dle zadávacích podmínek. 

Zejména tyto práce: úprava a tisk letáku, přetočení video-spotu s patronem akce, PR kampaně, výstava 

fotografií a další práce k organizačnímu zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“. 

 

CENA BEZ DPH:  82.644,63 Kč  

DPH (21%):  17.355,37 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  100.000,00 Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:      19. 10. 2021 v čase 12:00 – 18:00 hodin 

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno – Galerie Vaňkovka 

Reklamní kampaň na Facebooku bude probíhat týden před termínem akce, tj. 12. – 19. 10. 2021. 
Video pozvánka bude vystavena na LCD obrazovkách FN Brno v měsíci říjen 2021 a předána 
k umístění nejpozději do 29. 09. 2021. 
Pozvánka v Brněnských rádiích bude probíhat týden před termínem akce, tj. 12. – 19. 10. 2021. 
Propagační letáky musí být vytvořeny a distribuovány nejpozději 29. 09. 2021. 
Pozvánky určené do MHD DPMB musí být vytisknuty a předány DPMB nejpozději do 29. 09. 2021, do 
15:00 hodin. 
Výstava fotografií bude probíhat dva týdny od zahájení akce, tj. 19. 10. – 02. 11. 2021. 
 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ:  

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může 
být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 19. 11. 2021. 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

Smluvní strany souhlasí s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle ust. § 26 odst. 3 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění bude tato objednávka zveřejněna objednatelem 

v registru smluv a tento smluvní vztah nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona o registru smluv. 

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: 23.09.2021 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: Ing. Jiří Carda 

Podpis:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 


